
FICHA DE INSCRIÇÃO GERAL DO PARACERGS 2021
Nome  da Instituição de Ensino: Município: 

Endereço: Bairro: Fone: 

Responsável da Direção: Função: Fone:

Nº
Modalidade Nome -Atleta

Gênero Data de
Nascimento

Idade
Categoria Deficiência Observação

Classe
Provas

M F A B C DV DI DF CD Amp. PC 01 02 03
01
02
03
04
05
06
07
08

Nº
Nome – Dirigentes Função

Gênero
Nº do CPF

CREF/
CREFITO

Fone/Celular e-mail
M F

01
02
03
04
05
06

Nome do Responsável no Evento:  Fone: E-mail:

Local:                                                       Data: 

                                                                                                                         

                                                                                         

                                                                            Carimbo da Instituição                                                             Assinatura do Representante Legal  


